
 

 

Assessorato Economia 

Dipartimento Bilancio e Tesoro 

Ragioneria Generale della Regione Siciliana 

Servizio 6 – Centrale Unica di Committenza 

 

 

PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI “SERVIZIO DI RISTORAZIONE” PER LE 

AZIENDE DEL SISTEMA SANITARIO REGIONALE 

N° GARA: 6778881 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA: € 163.300.231,44 

OLTRE IVA DI CUI € 325.948,57 PER ONERI DI SICUREZZA 

NON SOGGETTI A RIBASSO 

 
LISTA REFERENTI AZIENDALI PER IL SOPRALLUOGO 

  



 

 

2 Servizio di Ristorazione 

 

A modifica ed integrazione della lista dei referenti della diverse Aziende del Sistema Sanitario Regionale 

(cfr. Disciplinare di Gara, paragrafo “5. Presa visione della documentazione e sopralluogo”, pagg. 16 e 

ss), nella tabella seguente è riportata la versione definitiva. 

 

Lotto Azienda Sanitaria Referente 
Recapito 

Telefonico 
Indirizzo di Posta Elettronica 

Lotto 1 ASP Agrigento 

[P.O. Agrigento] 
Dott. Antonello 
Seminerio o suo 
delegato 

0922-442000 

0922-591246 
poagrigento.direttore@aspag.it 

[P.O. Canicattì] 
Dott. G. Augello o suo 
delegato 

0922-733362 

0922-733359 
 

[P.O. Licata] 
Dott. Alfonso Avenia o 
suo delegato 

0922-869338 

0922-869118 
policata.direttore@aspag.it 

[P.O. Sciacca] 
Dott. Gaetano 
Migliazzo o suo 
delegato 

0925.962310 

0925-962302 
posciacca.direttore@aspag.it 

[P.O. Ribera] 
Dott. Gaetano 
Migliazzo o suo 
delegato 

0925-562294 

0925-562309 
poribera.direttore@aspag.it 

Lotto 1 ASP Trapani Dott.ssa Rosaria 
Barone 

0924/924340 rosaria.barone@asptrapani.it 

Lotto 2 AO Papardo Dott. Gaetano Ferlazzo 090-3992917 gaetanoferlazzo@aopapardo.it 

Lotto 2 ASP Messina Dott. Domenico Sindoni 090-3652790 direttore.sanitario@asp.messina.it 

Lotto 2 
AOU Policlinico 

“Gaetano Martino” Arch. Gaetana Laganà 
090-2212505 

3470585130 
g.lagana1@gmail.com 

Lotto 2 
IRCCS Bonino-

Pulejo-Piemonte Geom. Alfio Nicotra +090-60128705 alfio.nicotra@irccsme.it 

Lotto 3 AO Cannizzaro Dott. Salvatore 
Barbagallo 

095-7264802 s.barbagallo@aoec.it 

Lotto 3 ARNAS Garibaldi 

Dott. Roberto 
Bonaccorso 

+393388554296 r.bonaccorso@ao.garibaldi.ct.it 

Dott.ssa Graziella 
Manciagli 

+393476517501 g.manciagli@ao.garibaldi.ct.it 

Lotto 3 ASP Catania Dott.ssa Maddalena 
Finocchiaro 

095-2540262 maddalena.finocchiaro@aspct.it 

Lotto 3 
AOU “Policlinico-

Vittorio Emanuele” Dott. Giuseppe Trovato +393388168545 yupdiet@gmail.com 

Lotto 4 ASP Caltanissetta Dott.ssa Patrizia Cigna +393346317402 dirammcl1@asp.cl.it 

Lotto 4 ASP Enna 

[PO Enna] Dott. Ettore 
La Ferrera 

0935-516724 dirsan.enna@asp.enna.it 

[PO Nicosia e PO 
Leonforte] Dott.ssa 
Silvana Greco 

0935-664214 dirsan.nicosia@asp.enna.it 



 

 

3 Servizio di Ristorazione 

Lotto Azienda Sanitaria Referente 
Recapito 

Telefonico 
Indirizzo di Posta Elettronica 

[PO Piazza Armerina] 
Dott.ssa Maria Rosaria 
Politi 

0935-981727 

0935-826891 
 

Lotto 5 ARNAS Civico Dott.ssa Santa Maria 
Bonomolo 

091-6662388 
santamaria.bonomolo@arnascivic

o.it 

Lotto 5 ASP Palermo Sig. Elvira Miceli 091-7033043 e.miceli@asppalermo.org 

Lotto 5 
AOU Policlinico 

“Paolo Giaccone” Dott. Giuseppe Lima 091-6555215 
direzione.sanitaria@policlinico.pa.

it 

Lotto 5 
AOOR Villa Sofia-

Cervello Dott. Ignazio Cascino 091-7808288 i.cascino@villasofia.it 

Lotto 6 ASP Siracusa Dott.ssa Gabriella 
Salibra 

3290092670 g.salibra@asp.sr.it 

Lotto 7 PO Pantelleria Dott.ssa Rosaria 
Barone 

0924/930233 

0924/930266  
rosaria.barone@asptrapani.it 

 


